ler GOVERNO MUNICIPAL DE

Olík-W ieweiglig"  BAIXA GRANDE
-igielw DO RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 122, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. WILSON CABRAL DOS SANTOS,

portador do RG n° 684.700 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n° 159.600.213-

15 para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE MERCADO,

FEIRA E EVENTOS da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOS USA
- PREFEI PAL —

CNPJ: 41. 522..17140001- 80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeituradebaixagrande@boi.cornix

94 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLIII

Id:0047F32DB635BBA4

GOVERNO MUNICIPAL DE

GRMPS ,

20M-4011

PORTARIA N° 119. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAIJI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR o Sr. JAN10 BATISTA DE SOUSA, portador do

RG tr 870.898 SSP-PI, inscrito no CPF (ME) sob o a" E26,227.793-72, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO.

da Secretaria Municipal de 'Tributação e Arrecadação do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí..

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS IX) MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se. reglstre.see cumpra-se.

JOS
- PREEE.1

SA

essi=e~s"Pc. c.""aterresme_
•~1•101.401•IM

Id:09FE097844F1381306

~GOVERNO MUNICIPAL DE

er aelleROGRANIDE M ,
GOITEOLOM-20MI

PORTARIA NI° 120. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO MULA, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes ido conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I*. NOMEAR o Sr". SANSÃO CASTELO BRANCO,
portador do RO 3,295.447 SSP-PI, inscrito no CPF (ME) sob ou"

374.298.343-49, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR

ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Baixa

Grande do Ribe4P0- Estado do Piauí.

Arr. 2.. - Revogadas as disposições em ~nitri°, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique -Se, r iqtrç8e e CUITIDDI

'OS
- PREFE

Le.. :14.0117.

Pagmer"e• Maná

Id:09FED97844FBBBC6

WIZGOVERNO MUNICIPAL DE

BRIXA ~IMPE
DO Faimmo -

ANRAP2aC5-110211

,s,vd- D08,,_

1 I'

-r

.%

PORTARIA N" 121. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes slits conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". — NOMEAR o servidor, o Sr. TUEO BORGES MOTA,

brasileiro, portador da Cédula de Identidade 2.588.756 SSP/PI e CPI:.

012.224.583-06, para exercer o Cargo em COMISI*0 de ASSESSOR

ESPECIAL. da Secretaria Mimicipat de Meio Ambiente do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piam.

Art. 2".- Revogadas as disposiçties era contráno, a presente portaria entra

era vigor na data de sua publicarjlo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

0111~~1~40
~111.4ila Ce•bm

11~1111.1111.111•411
smdc(4411~.111•1100.. ~Mn

Id:OF8E3EF 59E413239E113A

pagoomemeriewen.GOVERNO MUNICIPAL pa

attpaseres.reo

PORT.ARIAN* 122" 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO Do PiA131, JOSE LUIS SOUSA, no uno de suas atribuições legais

que lhe* alo conferida* por Lei:

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR tr Sr, WILSON CABRAL DOS SANTOS,

portador do RO e° 684.700 SSP-PI, emento no CPF (ME) sob o re 159.600.213-

15 para exercer o cargo em condindo de COORDENADOR DE MERCADO,

FEIRA E EVENTOS da Secretaria Municipal de Agricultura do Municipio de

Baixa Grande do Ribeiro- Ev~ do Piau'.

Art. - Revogadas as disposições em contrario, a presente tronaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, e cumpra-se.

JOS
- PREFE

álla~11~
CIWINOMM1~1222, Offiellte

- 9.~ •••••••• dia"Mir•
IMMÉM-1411~.01111••••.1.1...........e.

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais